

# Årsredovisning

för

## Orcamp AB

556476-4487

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Park, Styrelseledamot  
2023-07-05

Styrelsen för Orcamp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer produkter och tjänster inom medicinsk simulering. Verksamheten omfattar träning för läkare i operationsrum med en produktlinje som heter Orcamp.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning är eget kapital negativt. Då det finns ett stort övervärde i dotterbolaget Ortrac AB, har styrelsen inte funnit skäl att anta att bolagets egna kapital, beräknat enligt 25 kap. 14 § aktiebolagslagen (2005:551), understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Jens Larsson	900	900
Kompany vision mgmt AB, (Ställföretr. Patrik Sjöstrand)	1 200	1 200
Philipp Vetter	50	50
Lars Lönn Förvaltning AB, (Ställföretr. Lars Lönn)	50	50
Henrik Larsson	300	300
Hagal Group AB, (Ställföretr. Johan Stenberg)	333	333
Blue Grotto AB, (Ställföretr. Stefan Park)	3 633	3 633
Istari Solutions AB, (Ställföretr. Roger Karlsson)	346	346
David Hedlund	50	50
Daniel Svensson	50	50

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	792	1 440	1 300	1 169	1 131
Resultat efter finansiella poster	274	122	-3 012	0	-3 036
Balansomslutning	113	267	1 331	3 222	3 842
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat pga minskade koncernkostnader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	207 360	-3 775 244	122 261	<b>-3 445 623</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		122 261	-122 261	<b>0</b>
Årets resultat			273 563	<b>273 563</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>207 360</b>	<b>-3 652 983</b>	<b>273 563</b>	<b>-3 172 060</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 738 000 kr (3 738 000 kr).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	594 920
ansamlad förlust	-4 247 903
årets vinst	273 563
	<b>-3 379 420</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 379 420
	<b>-3 379 420</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		792 000	1 440 000
Övriga rörelseintäkter		0	1 248
		<b>792 000</b>	<b>1 441 248</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-133 575	-219 435
Personalkostnader	2	-383 449	-1 096 960
		<b>-517 024</b>	<b>-1 316 395</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>274 976</b>	<b>124 853</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 429	-2 592
		<b>-1 413</b>	<b>-2 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 563</b>	<b>122 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>273 563</b>	<b>122 261</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>273 563</b>	<b>122 261</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3, 4	1	1
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	10 000
		<b>10 001</b>	<b>10 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 001</b>	<b>10 001</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		0	150 000
Övriga fordringar		2	0
		<b>2</b>	<b>150 000</b>

##### *Kassa och bank*

		102 630	106 604
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>102 632</b>	<b>256 604</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**112 633**                      **266 605**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

207 360

207 360

**207 360**

**207 360**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

594 920

594 920

Balanserad vinst eller förlust

-4 247 903

-4 370 164

Årets resultat

273 563

122 261

**-3 379 420**

**-3 652 983**

**Summa eget kapital**

**-3 172 060**

**-3 445 623**

#### Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

2 969 435

3 111 935

Övriga skulder

135 798

135 798

**Summa långfristiga skulder**

**3 105 233**

**3 247 733**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

814

4 261

Skulder till koncernföretag

0

70 000

Aktuella skatteskulder

75 156

82 885

Övriga skulder

71 490

233 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 000

74 317

**Summa kortfristiga skulder**

**179 460**

**464 495**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**112 633**

**266 605**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kan komma att variera mot det verkliga resultatet. Inga bedömningar och uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten eller skulle innebära en betydande risk för väsentliga justeringar av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Ortrac AB	85%	85%	500	1 1
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Ortrac AB	559002-9251	Göteborg	5 403 878	1 986 202

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Lämnad deposition	10 000	10 000
	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen</b>		
Lån från koncernföretag	2 969 435	3 051 935
Lån från ägare och intressenter	135 798	195 798
	<b>3 105 233</b>	<b>3 247 733</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Borgensåtagande ställd till förmån för koncernföretag.

Göteborg 2023-06-12

*Stefan Park*  
Stefan Park

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Moore KLN AB

*David Sennerstam*  
David Sennerstam  
Auktoriserad revisor
